СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

	   (сорок первая сессия)

	от «19» июня 2025 г.
	        г. Новосибирск
	                                   № 15

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области и Благодарности Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 17.11.2016 г. № 9, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области:
1. За эффективный и безупречный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие системы здравоохранения Новосибирского района и в связи с празднованием Дня медицинского работника:
1.1 Матинину Ольгу Петровну – медицинскую сестру участковую поликлиники с. Криводановка Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Новосибирская клиническая центральная районная больница».
1.2. Бабенко Надежду Ивановну – медицинскую сестру Верх-Тулинской врачебной амбулатории Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Новосибирская клиническая центральная районная больница».
2. За многолетний безупречный труд в Новосибирском районе Новосибирской области, плодотворную работу в составе депутатского корпуса района и в связи с юбилеем со дня рождения Земцеву Ирина Борисовну – директора МБОУ Новосибирского района «Новолуговская средняя школа № 57», депутата Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новосибирский район – территория развития» и на официальном сайте Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                                                 С.А. Зубков